contra Williwum heywood [et lacobuw Rile]

11/ t of Etenfielde written over another letter

FLIXTON 1592 / GARSTANG 1601

A piper plaied in lames Rile his howse at euen songe time appon [the] ArAl
holidaie and gaue the sworne man bad[d] wordes. monhum est [s(...)l
Will/mo heywood ad puMce confitendww delict«wsuuw in ecclwia
paroct\ial\ ibidem and to promice that hereafter he will neu^r comwitl the
Like to the offence of any person xxix° die instan/;> &:c ad certificand«m 5
citra ftstum martini proximum, [< ><""">]
Contra Izcobum Rile

The said piper plaid in his house - monit«w est per(...) per magistmm
Richardson decanum that he suffer not the Like hereafter quia non fuit
domi tune personaliter 10

GARSTANG

1601

Presentment of Roger Coettes, Pedlar LRO: QSR 4 15
mb28* (28 April)

Sessions held at Preston before William Farington, Richard Fieetwood, Edward
Walmesley, Geoffrey Osbaldeston, James Anderton, Edward Rigby, Nicholas
Bannister, Edmund Fleetwood, Roger Nowell, Receiver General John Braddill, 20
John Calvert, and Robert Pilkington, justices of the peace

...Et q«0d Rogerus Coett« nup<fr de Garstange in Comitatu lanoz^/r;Vpedler
vicesimo nono die lanuarij Anno Regni dow/ne Elizabeth dei gratia. Anglic
ffrancie et hib^rnie Regine fidei defensow &c quadragesimo tercio et diuersis 25
alijs diebus et temporibus tam antea quam postea apud Garstange predictam
in Comitatu \zncastrie in domo sua mansional/ illicite manutenuit custodit et

hospitavit Rogos vagabundoj et pifrsonas suspects ac etiam diumas p^rsonas
illicit^ et inordinaMLf vidr//V^/pedlers tynklers luglers pyp^rs glase carriers et
fether carryers et eos ad ludendww ad ludos illicitos in domo sua predicta 30
et ad pacem d/c?e domine Regine pmurbandrfw per insults faciendd^ et
sanguinew extrahend«w et diiwrsos alios malefactores et seminatom litiuwz
inter vicinos suos in garstange predicta in Comitatu predicto ad magnuw
gravamen vicinorww suor«w in Contemptu leguw huiu(s) Regni Anglic ac
contra pacem dicte domine Regine... 35

6/ festum martini pro\imum: Martinmas, 11 November

22 GARSTANG 1608-22/3

1608

Chester Diocesan Visitation Proceedings CRO: EDV 1/15
f 161 v (before 19 November)

Proceedings of the court held for Amounderness deanery 5

Contra Rob<rrtum Swarbrecke parochiede kirkham williwuwTomeson de
Claughton et Thomam Bee de kirkland
for vndecente word« given to the Church officers & rusheinge violently
in to the Church att a rushbearinge 10

f!62

Contra Richard Caluerte Thomara Dawson pyper 15
for danceinge on the sabboath daie & pypeing the Calverte beinge Lord or
leader thereof